ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2021 – CPL/DP

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura de Dom Pedro, Estado do Maranhão, por meio da sua Pregoeira, torna público aos interessados que a sessão pública

do Pregão Presencial em referência, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, considerado o MAIOR DESCONTO PERCENTUAL

sobre o valor de Tabela da ANP, objetivando o registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o

fornecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel comum e óleo diesel S-10), para abastecimento da frota de veículos

da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA, que disponha de pelo menos 1 (um) posto de abastecimento que funcione diariamente

24h, na zona urbana dessa municipalidade, antes marcada para o dia 27 de outubro de 2021, fica ADIADA para às 9h30 do dia

11 de novembro do corrente ano, a se realizar na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, na Praça Teixeira de Freitas,

nº 72, Centro. O presente adiamento se deve em razão das alterações promovidas nos termos originais do edital mediante Errata

do dia 25 de outubro de 2021. O Edital segue à disposição dos interessados no Mural de Licitações no site do TCE/MA

http://www6.tce.ma.br/sacop/mutalsite/mural.zul, no Portal do Município www.dompedro.ma.gov.br ou na sede da Comissão

Permanente de Licitação – CPL, situada na Praça Teixeira de Freitas, nº 72, Centro, Dom Pedro/MA, telefone (99) 9137-3808, de

2ª a 6ª feira, das 08h às 12h, onde poderá ser consultado e obtido gratuitamente (a Errata somente nos dois últimos endereços), e

fornecidos elementos, informações e outros esclarecimentos sobre a licitação. Dom Pedro/MA, 25 de outubro de 2021. Georgiana

Trovão Moreira Lima. Pregoeira.

http://www6.tce.ma.br/sacop/mutalsite/mural.zul
http://www.dompedro.ma.gov.br/